
Bezpečnostní technologie www.varnet.cz1

DS-PWA96-M2-WE
HIKVISION AX PRO - ústředny

AX PRO Bezdrátová ústředna, 96 vstupů, 3G+4G (2xSIM)

Frekvence: 868 MHz, komunikace: Wi-Fi, TCP/IP, 3G+4G (2x
SIM), vestavěná čtečka bezdrátových přívěšků (karet),
iIntegrované úložiště pro až 4 IP kamery (4x 7s klip) na
desce, obousměrná bezdrátová komunikace s šifrováním
AES-128, bezdrátový protokol nové generace: Tri-X a Cam-X,
rádiový přenos na dlouhé vzdálenosti až 2 000 m, 96
bezdrátových vstupů – až 96 připojitelných bezdrátových
detektorů, až 48 připojitelných bezdrátových klíčenek, 48
PIRCAM detektorů, 4 opakovače, 6 sirény, 8 čteček a
klávesnic. Podpora 46 uživatelů, konfigurace prostřednictvím
Hik-Connect / Hik-ProConnect / Webový portál / iVMS4200 /
Konvergenční cloud, až 32 podsystémů (oblastí), oznámení
výstrah prostřednictvím zpráv nebo telefonních hovorů
(jeden slot pro SIM kartu), možnost diagnostiky
prostřednictvím aplikace nebo webového rozhraní, aplikace
HIk-Connect a Hik-ProConnect - mobilní aplikace pro Android
a iOS včetně Push video z kamery Hikvision a živého
zobrazení videa. Odesílání videa z alarmových událostí e-
mailem a aplikací.Automatický časovač zapnutí / vypnutí,
vynucené zapnutí otevřených zón, LED indikátor pro indikaci
stavu systému, podpora hlasových pokynů, vestavěný
reproduktor, výstup RS-232, prostor pro záložní akumulátor
12V/7Ah (doba zálohování až 36 hodin), pracovní teplota: -
10 až +40°C, rozměry: 261 x 199 x 86mm, hmotnost: 975g.
Splňuje normu ČSN EN 50131-1 stupeň zabezpečení
2.Akumulátor 12V/7Ah není součástí balení.

261 x 199 x 86mm

-10 až +40°C

2-nízké/střední

Výrobce/značka:

Objednací kód: 2201-049

Technické parametry

Typ zařízení: ústředna zabezpečovacího systému v
krytu

Max. počet zón: Až 48 připojitelných bezdrátových
klíčenek, 48 PIRCAM detektorů, 4
opakovače, 6 sirény, 8 čteček a
klávesnic

Max. počet bezdrátových detektorů: 96

Max. počet uživatelů: 46

Max. počet oblastí (sekcí): 32 podsystémů

Počet kalendářů: automatický časovač zapnutí / vypnutí

Napájení: 230 V / 50 Hz, max. 0,1 A, třída
ochrany II

Záložní akumulátor: není součástí - prostor pro záložní
akumulátor 12V/7Ah (doba zálohování
až 36 hodin)

Provedení krytu: plast

Barva krytu: bílá

Příslušenství



Bezpečnostní technologie www.varnet.cz2

AKKU SMART 12V/7Ah (objednací kód 0703-110)  - zálohování EZS, životnost 3-5 let


